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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES C Maschile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 158 BASCIU Edoardo 2011 EM CA002 S G AMSICORA 9.32

2 3 156 USAI Adoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.17

3 4 235 COLUCCIO Riccardo 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.50

4 7 386 PUDDU Lorenzo 2012 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.63

5 5 381 LIORI Giuseppe Salvator 2011 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.76

6 6 356 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.27

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 413 USULA Matteo 2011 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 10.72

2 7 221 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.00

3 6 281 LEDDA Federico 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.81

4 2 253 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.84

5 3 241 PISU Gabriel 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.56

 5 193 SANTINI Tommaso 2012 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 307 PONTIS Diego 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.66

2 2 309 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.75

3 4 297 MARRAS Filippo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.01

4 3 420 FARCI Filippo 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.76

5 7 267 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.38

6 6 334 RENOLDI Lorenzo 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 13.06

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 283 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.88

2 4 347 PUTZOLU Filippo 2012 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.46

3 5 329 DENTI Guido 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.62

4 3 262 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.32

5 6 400 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 12.35

6 7 361 FADDA Francesco 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 12.36

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 360 ARCAINI Samuele 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.33

2 4 352 NURCIS Federico 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.91

3 2 421 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.00

4 5 300 NUSCIS Nicola 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.03

 3 195 VALENTE Gabriele 2012 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 330 GROSSO Luigi 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.44

2 5 335 RESTIVO Mattia 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.53

3 6 299 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.04

4 2 302 PERNA Nico 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.16

5 4 217 MELIS Andrea 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.08

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 312 TRUDU Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.08

2 7 289 TATTI Riccardo 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.66

3 4 311 TRUDU Simone 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.43

4 3 367 PICCIONI Zeno Simone 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.78

5 5 293 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.78

6 2 320 MELIS Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 13.33

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 158 BASCIU Edoardo 2011 EM CA002 S G AMSICORA 9.32
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2 2 283 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.88

3 6 312 TRUDU Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.08

4 3 156 USAI Adoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.17

5 3 330 GROSSO Luigi 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.44

6 4 347 PUTZOLU Filippo 2012 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.46

7 4 235 COLUCCIO Riccardo 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.50

8 5 335 RESTIVO Mattia 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.53

9 5 329 DENTI Guido 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.62

10 7 386 PUDDU Lorenzo 2012 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.63

11 7 289 TATTI Riccardo 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.66

11 5 307 PONTIS Diego 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.66

13 4 413 USULA Matteo 2011 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 10.72

14 2 309 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.75

15 5 381 LIORI Giuseppe Salvator 2011 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.76

16 7 221 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.00

17 4 297 MARRAS Filippo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.01

18 6 299 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.04

19 2 302 PERNA Nico 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.16

20 6 356 PINTUS Leonardo 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.27

21 3 262 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.32

22 6 360 ARCAINI Samuele 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.33

23 4 311 TRUDU Simone 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.43

24 3 420 FARCI Filippo 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.76

25 3 367 PICCIONI Zeno Simone 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.78

26 5 293 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.78

27 6 281 LEDDA Federico 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.81

28 2 253 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.84

29 4 352 NURCIS Federico 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.91

30 2 421 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.00

31 4 217 MELIS Andrea 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.08

32 6 400 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 12.35

33 7 361 FADDA Francesco 2012 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 12.36

34 7 267 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.38

35 3 241 PISU Gabriel 2011 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.56

36 5 300 NUSCIS Nicola 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.03

37 6 334 RENOLDI Lorenzo 2011 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 13.06

38 2 320 MELIS Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 13.33

 3 195 VALENTE Gabriele 2012 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

 5 193 SANTINI Tommaso 2012 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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